
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 45. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 16. května 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 645/2016 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.   

    

Usnesení č. 646/2016 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků a záměr výpůjčky pozemku ve vlastnictví 

Města Jiříkova a tyto záměry pronájmu pozemků a záměr výpůjčky pozemku bere na 

vědomí.  

2. RM schvaluje záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 4676 (trvalý travní porost)  o výměře 845 m2 a  p.p.č. 4679 (ostatní plocha) o výměře 

108 m2 vše  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok. Pozemky jsou  zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk.    

b)  část p.p.č. 1708/1 (trvalý travní porost) o výměře 143 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

c) část  p.p.č. 11   (zahrada)  o  výměře  64 m2, p.p.č. 1852/3 (trvalý travní porost) o výměře 

24 m2, p.p.č. 1853/2 (ostatní plocha) o výměře 7 m2 a část p.p.č. 6596 (ostatní plocha) o 

výměře 218 m2 vše  v k.ú. Jiříkov jako louku  za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemky jsou  

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.    

d) p.p.č.  618/3 (trvalý travní porost) o výměře 1000 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM schvaluje záměr výpůjčky pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 

552/1 (orná půda) o výměře 1100 m² v k.ú. Jiříkov. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí -  zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

a záměr výpůjčky pozemku na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

Usnesení č. 647/2016 
1. RM projednala  předložený návrh dodatku č. 1  ke Smlouvě o nájmu nemovitostí             

č. 03/14/UDC/NS uzavřené dne 25. 06. 2014 mezi Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  Městem 

Jiříkov, Náměstí 464 , 407 53 Jiříkov  a panem F. H., 407 53 Jiříkov, na pronájem st.p.č. 1536 

(zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde 

k prodloužení nájemní smlouvy od 01. 07. 2016 do 30. 06. 2022. 

2. RM rozhodla  zveřejnit  záměr  uzavřít  dodatek  č. 1  ke  Smlouvě  o  nájmu  nemovitostí 

č. 03/14/UDC/NS uzavřené dne 25. 06. 2014 mezi Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  Městem 

Jiříkov, Náměstí 464 , 407 53 Jiříkov  a panem F. H., 407 53 Jiříkov, na pronájem st.p.č. 1536 



2 

 

(zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde 

k prodloužení nájemní smlouvy od 01. 07. 2016 do 30. 06.2022. 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměr uzavřít dodatek na 

úřední desce MěÚ Jiříkov. 

 

Usnesení č. 648/2016 

1. RM  projednala  předložený  návrh  smlouvy  o  zřízení  věcného   břemene  –  služebnosti  

č. IV-12-4012872/VB/001 DC_Jiříkov, Hradecká, č.p. 518_6, nové kNN na p.p.č. 5944/1 

(ostatní plocha), p.p.č. 6022/1 (ostatní plocha) a p.p.č. 146 (trvalý travní porost) vše v k.ú. 

Jiříkov uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ 

Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností OMEXON GA Energo, s.r.o., se sídlem  Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 

Plzeň a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu  o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

4012872/VB/001 DC_Jiříkov, Hradecká, č.p. 518_6, nové kNN na p.p.č. 5944/1 (ostatní 

plocha), p.p.č. 6022/1 (ostatní plocha) a p.p.č. 146 (trvalý travní porost) vše v k.ú. Jiříkov 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností OMEXON GA 

Energo, s.r.o. se sídlem Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň, a to bezúplatně. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předloženou  smlouvu  o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č.  IV-12-4012872/VB/001 DC_Jiříkov, Hradecká, č.p. 518_6, nové 

kNN na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6022/1 (ostatní plocha) a p.p.č. 146 (trvalý travní 

porost) vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností OMEXON GA Energo, s.r.o. se sídlem Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň. 

 

Usnesení č. 649/2016  

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 12. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 20. 04. 2016.  

 

Usnesení č. 650/2016 
1. RM projednala a bere na vědomí předložený návrh Smlouvy o spolupráci při realizaci 

stavby „Jiříkov, odkanalizování centra a rekonstrukce vodovodů – rozšíření obnovy povrchů“ 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a Severočeskou 

vodárenskou společností a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, v částce 

1.934.480,83 Kč se splatností v pěti rovnoměrných splátkách v průběhu pěti let splatných 

v jednotlivých splátkách vždy k 31. 03. daného roku. 

2. RM doporučuje ZM uzavřít Smlouvu o spolupráci při realizaci stavby „Jiříkov, 

odkanalizování centra a rekonstrukce vodovodů – rozšíření obnovy povrchů“ mezi Městem 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a Severočeskou vodárenskou společností 

a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469, v částce 1.934.480,83 Kč se splatností 

v pěti rovnoměrných splátkách v průběhu pěti let splatných v jednotlivých splátkách vždy 

k 31. 03. daného roku. 

 

Usnesení č. 651/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Závěrečný účet Města Jiříkova za rok 2015 včetně 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Města Jiříkova za rok 2015 a doporučuje ZM 

projednat Závěrečný účet Města Jiříkova za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření Města Jiříkova za rok 2015 a projednání uzavřít vyjádřením souhlasu s 

celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  



3 

 

2. RM doporučuje ZM rozhodnout o převodu kladného zůstatku finančních prostředků roku 

2015 ve výši 326.397,94 Kč do rezervního fondu k použití v následujících letech, případně i v 

roce 2016.   

 

Usnesení č. 652/2016 

1. RM projednala: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín - příspěvková organizace k 31. 03. 2016, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, 

Výkaz zisku a ztráty, Příloha, vše za období  3/2016, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - 

příspěvková organizace k 31. 03. 2016, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Příloha, vše za období 3/2016, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace k 31. 03. 2016, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a 

ztráty, Příloha, vše za období 3/2016, 

d) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální 

služby Jiříkov k 31. 03. 2016, tzn. účetní výkazy Rozvaha - Bilance, Výkaz zisku a ztráty, 

Příloha, vše za období 3/2016. 

2. RM schvaluje: 

a) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, 

okres Děčín - příspěvková organizace za období roku 2016 se stavem k 31. 03. 2016, 

b) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – 

příspěvková organizace za období roku 2016 se stavem k 31. 03. 2016, 

c) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - 

příspěvková organizace za období roku 2016 se stavem k 31. 03. 2016, 

d) mezitímní účetní závěrku příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“- sociální 

služby Jiříkov za období roku 2016 se stavem k 31. 03. 2016. 

 

Usnesení č. 653/2016 

1. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a panem J. S., Jiříkov, a 

rozhodla přijmout dar ve výši 1.000,- Kč (finanční hotovost) od pana J. S., Jiříkov, dar byl 

poskytnut bez podmínek a schvaluje tuto darovací smlouvu.  

2. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a paní B. Č., Jiříkov, a 

rozhodla přijmout dar ve výši 1.000,- Kč (finanční hotovost) od paní B. Č., Jiříkov, dar byl 

poskytnut bez podmínek a schvaluje tuto darovací smlouvu.  

3. RM ukládá: starostovi města – výše uvedené darovací smlouvy podepsat.  

 

Usnesení č. 654/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 7/2016 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 7/2016 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje. 

 

Usnesení č. 655/2016 

RM projednala a bere na vědomí zápis č. 13/2016 ze zasedání Komise občanských 

záležitostí konaného dne 04. 05. 2016. 

 

Usnesení č. 656/2016 

1. RM  projednala a rozhodla  uzavřít  Smlouvu o provedení pořadu „Veselá  škola“, který 

se koná dne 13. 06. 2016  mezi Divadlem Ve Tři – Michaela Marková,  Počerady   č.p. 10, 

440 01 Louny, IČO: 75094487 a Městem Jiříkov za cenu ve výši 4.500,- Kč včetně DPH. 

2. RM ukládá: 



4 

 

a) starostovi města – výše uvedenou smlouvu podepsat, 

b) vedoucí ekonomického odboru – uhradit po skončení akce výše uvedenou částku. 

 

Usnesení č. 657/2016 
1. RM projednala a rozhodla uzavřít Smlouvu o zabezpečení ozvučení dne 12. 06. 2016 

mezi  panem Josefem Kestlerem, Školní 3135, 407 47 Varnsdorf, IČO: 15124649 a Městem 

Jiříkov  za  smluvní  cenu  4.500,- Kč  včetně  DPH   v  rámci akce „Dětský den s IZS“ dne 

12. 06. 2016. 

2. RM ukládá: 

a) starostovi města - výše uvedenou smlouvu podepsat, 

b) vedoucí ekonomického odboru - uhradit po skončení akce výše uvedenou částku. 

 

Usnesení č. 658/2016 

1. RM projednala a rozhodla uzavřít Smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení skupiny 

PÍSKOMIL SE VRACÍ v rámci akce „Dětský den s IZS“, který se koná dne 12. 06. 2016 

mezi hudební skupinou PÍSKOMIL SE VRACÍ, zastoupenou Mgr. Karolínou Pečenkovou, 

PhD., Agentura Pískomil, 28. října 366, 285 04 Uhlířské Janovice, IČ: 01026364 a Městem 

Jiříkov za cenu ve výši 16.100,- Kč včetně DPH. 

2. RM ukládá: 

a) starostovi města – výše uvedenou smlouvu podepsat, 

b) vedoucí ekonomického odboru – uhradit po skončení akce výše uvedenou částku.  

 

Usnesení č. 659/2016 
RM projednala nabídku ke Knize Česká republika, města a obce – ve dvou svazcích, 

zasazených do dárkového kontejneru za cenu 1.200,- Kč včetně DPH od společnosti 

PROXIMA Bohemia, spol. s r.o. – vydavatelství místopisného tisku, Meziřičská 100, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm a rozhodla nekupovat Knihu Česká republika, města a obce. 

 

Usnesení č. 660/2016 

RM projednala žádost od Centra české historie, o.p.s. Banskobystrická 2080/11, 160 00 

Praha 6, IČ: 02522250 na odkup 5 kusů knih a uveřejnění znaku města v úvodu knihy za cenu 

2.000,- Kč a rozhodla  neodkupovat 5 kusů knih. 

 

Usnesení č. 661/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 1/2016 příspěvkové organizace „Domov Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov a zároveň toto rozpočtové opatření č. 1/2016 příspěvkové 

organizace „Domov Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov dle předloženého návrhu 

schvaluje. 

 

Usnesení č. 662/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí žádost ředitele příspěvkové organizace Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace o poskytnutí 1/12 příspěvku na provoz z 

měsíce prosince 2016 ve výši 202.750,- Kč na dokrytí vyúčtování dodávky energií. 

2. RM schvaluje poskytnutí 1/12 příspěvku na provoz z měsíce prosince 2016 ve výši 

202.750,- Kč příspěvkové organizaci Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace. 

 

Usnesení č. 663/2016 

RM projednala a bere na vědomí oznámení ředitelky příspěvkové organizace Mateřská 

škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace o uzavření budovy 



5 

 

mateřské  školy  v  ul. Hradecká  ve  dnech  od 04. 07. 2016 do 29. 07. 2016 a ve dnech od  

01. 08. 2016 do 26. 08. 2016 budovy mateřské školy v ul.  Filipovská. V uvedených 

termínech bude provoz zajištěn vždy ve druhé budově. 

 

Usnesení č. 664/2016 
1. RM rozhodla stanovit termín pro konání akce  „Jiříkovská kovadlina“   na   den  sobota  

24. září 2016.  

2. RM ukládá:  

a) vedoucímu odboru vnitřní správy – ve spolupráci s komisí občanských záležitostí připravit 

návrh programu k akci „Jiříkovská kovadlina“, 

b) vedoucímu odboru vnitřní správy – zjistit možné dotační tituly k zajištění finančních 

prostředků na program a materiální vybavení. 

 

Usnesení č. 665/2016 

RM projednala návrh Stanov Dobrovolného svazku obcí SEVER se sídlem Obecní úřad 

Lipová, Lipová č.p. 422, 407 81 Lipová a doporučuje ZM znění Stanov Dobrovolného 

svazku obcí SEVER  schválit. 

 

Usnesení č. 666/2016 
1. RM projednala doručené „PODÁNÍ“ pana Vlastimila Havlůje, jednatele Spolku přátel 

Jiříkova a Filipova, o.s., Tylova 1056/4, 407 53 Jiříkov, IČ: 00170929 ze dne 18. 04. 2016 ve 

věci překročení rozpočtu stavby budovy mateřské školy v ul. Hradecká. 

2. RM bere na vědomí odpověď na „PODÁNÍ“ pana Vlastimila Havlůje, jednatele Spolku 

přátel  Jiříkova  a  Filipova,  o.s.,  Tylova  1056/4,  407 53  Jiříkov,  IČ: 00170929  ze   dne 

18. 04. 2016 

 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


